A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

CAMPUS DE PARANAVAÍ
COLEGIADO DE LETRAS

SELEÇÃO INTERNA DE ACADÊMICOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA PARA O PROGRAMA PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO

UNIVERSITÁRIA – PIBEX FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA) - CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2024

A professora Luciana Ferreira Leal torna público o RESULTADO FINAL referente ao processo

seletivo de acadêmicos no curso de graduação de Letras para participação do PIBEX no Campus

Paranavaí nos termos do Edital 037/2024 PROEC.

Início da atuação: 01/03/2025

Nome do candidato Nota Classificação

Isabely Kristin Gonçalo da Silva 8,5 1º

Janaína de Assis da Silva 8,2 2º

Paranavaí, 12 de fevereiro de 2025.

Luciana Ferreira Leal

_____________________________________

Coordenadora do projeto de extensão Clube de leitura virtual João Anzanello Carrascoza

UNESPAR – Campus de Paranavaí